
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                                             «Средняя  школа №3 имени А.Н.Першиной» 

г.Енисейска Красноярского края 

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06 

e-mail:mousosh_102@mail.ru 

 

  ПРИКАЗ 

 

01.10.2021                                                                                                                       03-10-242 

 

 

Об участии в апробации методологии наставничества 

 

 На основании письма Министерства образования Красноярского края № 75-13265 от 

7.11.2019 года в целях внедрения методологии (модели) наставничества 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1.  Утвердить программу «Наставничество по модели «Учитель- учитель» 

2. Назначить координаторов апробации модели наставничества: 

Модель «Ученик – ученик» - Стародубцева И.В., заместитель директора по УР 

Модель «Учитель – учитель» - Баскова Т.А., заместитель директора по УМР 

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                     С.В.Тараторкина 

 


